
GLASVEZELLADE INITIO 6SC DX MONO+K7
GGM TO6SCDSM

Product kenmerken

Kabelingangen : 2 x 3 inzendingen
Diepte (mm) : 206
Hoogte (mm) : 44
Aantal poorten : 12 poorten
Meegeleverde accessoires : Lascassette, wikkelringen, blindstoppen, 2 pg 13.5 kabelwartels,
schroeven
Gewicht (kg) : 2.5
Breedte (mm) : 482

ETIM 8 kenmerken

Geschikt voor aantal koppel/chassisdelen : 6
Met frontplaat : Ja
Met behuizing : Nee
Met pigtails : Nee
Type vezel : Singlemode
Vezelklasse : OS2
APC-uitvoering : Nee
Connectortype buiten : SC-duplex
Connectortype binnen : SC-duplex
Kleur : Zwart
Montagewijze : 19" inbouw
Aantal hoogte-eenheden : 1
Hoogte : 44 mm
Breedte : 482 mm
Diepte : 206 mm
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